檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳銘源

電話：03-3322101#7473

電子信箱：066124@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年11月29日

發文字號：桃教終字第1020078774號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選簡章、相關書表及製作參考範例(0078774A00_ATTCH1.rar)

主旨：轉知國立臺灣藝術教育館辦理「2014年全國學生圖畫書創

作獎」徵選活動，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣藝術教育館102年11月28日藝視字第1020003

981號函辦理。

二、徵選內容說明如下：

(一)報名對象：

１、國小組（低、中、高年級各1組）。

２、國中組。

３、高中職組（含五專前三年學生）。

４、大專組（含五專後二年學生及研究生）。

(二)報名方式：

１、收件時間：自民國103年3月1日（星期六）起至103年

4月15日（星期二）止（以郵戳為憑，逾期不受理）

。

２、收件地址：以掛號（或包裹）郵寄至國立臺灣藝術教

育館（10066臺北市南海路43號）收，信封上註明「

7

1020008124

■■■■■■教務處 ■■■■■■■102/12/02 15:04

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參選2014年全國學生圖畫書創作獎」及參選組別。

三、旨揭徵選活動如有相關疑問請逕洽國立臺灣藝術教育館高

麗玲小姐，聯絡電話：02-23110574分機241或至國立臺灣

藝術教育館（網址：http://www.arte.gov.tw）查詢相關

規定。

四、檢附徵選簡章、相關書表及製作參考範例各1份。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-12-02
08:44:26